

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunikace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			773 656,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	773 656,40	21,00%	162 467,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	936 124,24

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace

Místo: Datum: 17.06.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	773 656,40
HSV - Práce a dodávky HSV	773 656,40
1 - Zemní práce	389 406,40
4 - Vodorovné konstrukce	44 370,00
5 - Komunikace pozemní	339 880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace

Místo: Datum: 17.06.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 773 656,40

D HSV Práce a dodávky HSV 773 656,40

D 1 Zemní práce 389 406,40

ÚRS	K	113107437	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	145,000	800,00	116 000,00
8	K	131251204	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500	m3	76,850	239,00	18 367,15
13	K	161151103	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku	m3	76,850	40,00	3 074,00
15	K	167151111	nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	76,850	40,00	3 074,00
16	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z	m3	47,850	80,00	3 828,00
17	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z	m3	909,150	15,00	13 637,25
19	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	95,700	230,00	22 011,00
24	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	24,000	50,00	1 200,00
63	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	29,000	100,00	2 900,00
64	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	551,000	15,00	8 265,00
68	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	44,000	100,00	4 400,00
97	K	564851114	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	145,000	180,00	26 100,00
204	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s	m	142,000	300,00	42 600,00
205	M	58381015	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	2,600	1 000,00	2 600,00
205	K	916241112	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z	m	138,000	700,00	96 600,00
210	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,900	2 500,00	24 750,00

D 4 Vodorovné konstrukce 44 370,00

ÚRS	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	145,000	306,00	44 370,00
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451317777

D 5 Komunikace pozemní 339 880,00

ÚRS	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (KSC I) tl 180 mm	m2	145,000	582,00	84 390,00
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/567132115

ÚRS	K	591241111	Kladení dlažby kostek drobných z kamena na MC tl. 50mm	m2	145,000	762,00	110 490,00
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/591241111

205	M	58381015	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	145,000	1 000,00	145 000,00
-----	---	----------	---	----	---------	----------	------------

VV 0*1,02 *Přepočtené koeficientem množství 0,000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0310
Stavba: Asfalty

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17.06.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			350 573,88
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	350 573,88	73 620,51
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			424 194,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0310

Stavba:Asfalty

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:17.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		350 573,88	353 239,99
0310	Asfalty VCP	350 573,88	353 239,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Asfalty

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17.06.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	350 573,88
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 766,88	21,00%	27 881,04
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	378 454,92
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Asfalty

Místo:

Datum: 17.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	350 573,88
HSV - Práce a dodávky HSV	350 573,88
1 - Zemní práce	120 637,00
4 - Vodorovné konstrukce	196 720,00
5 - Komunikace pozemní	4 616,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Asfalty

Místo: Datum: 17.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 350 573,88

D HSV Práce a dodávky HSV 350 573,88

D 1 Zemní práce 120 637,00

48	K	113154113	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m. tloušťky vrstvy Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	m2	516,500	100,00	51 650,00
63	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	72,400	100,00	7 240,00
64	K	997221559	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu	t	1 375,600	15,00	20 634,00
69	K	997221645	zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tříd tvřetnosti I. skupiny 1 až 3	t	72,400	200,00	14 480,00
15	K	167151111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m3	25,825	40,00	1 033,00
58	K	113201112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tříd tvřetnosti I. skupiny 1 až 3	m	142,000	50,00	7 100,00
60	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	150,000	50,00	7 500,00
61	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na	m	130,000	50,00	6 500,00
62	K	979054442	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na	m2	30,000	150,00	4 500,00

D 81 Potrubí z trub betonových 28 600,00

192	K	895941343	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno vysoké s kalištěm	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
193	M	59224470	vpust' uliční DN 500 kaliště vysoké 500/525x65mm	kus	2,000	700,00	1 400,00
194	K	895941351	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
195	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
196	K	895941361	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00
197	M	59224461	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm	kus	2,000	600,00	1 200,00
198	K	895941362	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00
199	M	59224462	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	2,000	600,00	1 200,00
200	K	895941366	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná s vtokem	kus	2,000	500,00	1 000,00
201	M	59224463	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm	kus	2,000	600,00	1 200,00
202	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámců a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	600,00	1 200,00
203	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	2,000	3 000,00	6 000,00

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živичné 196 720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
101	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	318,500	20,00	6 370,00
102	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	95,000	25,00	2 375,00
103	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu	m2	318,500	350,00	111 475,00
104	K	577165132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1.5 do 3 m. po zhutnění tl. 70 mm	m2	170,000	450,00	76 500,00
D 99 Přesuny hmot a suti							4 616,88
ÚRS	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	72,400	50,00	3 620,00
ÚRS	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	72,400	5,00	362,00
ÚRS	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	199,375	5,00	996,88
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/591241111							

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0310
Stavba: Žulové obruby a dvojřádek

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-131 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-131 000,00	-27 510,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-158 510,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0310

Stavba:Žulové obruby a dvojřádek

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:17.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-131 000,00	-158 510,00
0310	MNP Žulové obruby a dvojřádek	-131 000,00	-158 510,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propojení kanalizačního potrubí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-131 000,00
--------------	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-131 000,00	21,00%	-27 510,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-158 510,00
------------	-------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propojení kanalizačního potrubí

Místo:

Datum: 17.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-131 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-131 000,00

4 - Vodorovné konstrukce

-120 000,00

5 - Komunikace pozemní

-11 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Propojení kanalizačního potrubí

Místo: Datum: 17.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -131 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV -131 000,00

D 81 Potrubí z trub betonových -120 000,00

121	K	8110001/R	Betonové potrubí 750/500 - délka 1100mm - komplet	kus	-1,000	45 000,00	-45 000,00
128	K	8710001/R	Sklolaminátová redukce DN 800/750 - komplet	kus	-1,000	40 000,00	-40 000,00
131	K	8710004/R	Atypický zaslepovací sklolaminátový kus DN 800 - komplet	kus	-1,000	20 000,00	-20 000,00
132	K	8710005/R	Atypický zaslepovací sklolaminátový kus DN 600 - komplet	kus	-1,000	15 000,00	-15 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické -11 000,00

230	K	7670001/R	Vykružený nerez plech tl 0,8mm do tvaru vajíčka 500/750 - montáž	kus	-1,000	3 000,00	-3 000,00
231	M	553002/R	Vykružený nerez plech tl 0,8mm do tvaru vajíčka 500/750 - dodávka	kus	-1,000	7 000,00	-7 000,00
232	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní	%	-1,000	1 000,00	-1 000,00

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/591241111](https://podminky.urs.cz/item/CS%20URS%2023%2002/591241111)